PAGAMENTO DO AUXILIO BOLSA ESTAGIO E AUXILIO TRANSPORTE. COMPETENCIA: 
AGOSTO/2024. LICITACAO: NAO SE APLICA.

46.100,20

070015000012024OB002803 34946315000148
34.946.315 BALTAZAR 
BERNARDINO MARQUES

661-67.2024 01/09/2024 05/09/2024
DANFE 5. FORNECIMENTO DE 248 (DUZENTOS E QUARENTA E OITO) KITS LANCHES 
NO MES DE AGOSTO/2024. BALTAZAR BERNARDINO MARQUES.

2.455,20

070015000012024OB002804 39316666000199
REDE BRASILEIRA DE 
AUTOMOTORES LTDA

5936-31.2023 01/09/2024 05/09/2024

NOTA FATURA 32761. LOCACAO DE VEICULOS AUTOMOTIVOS COM QUILOMETRAGEM